
 

 
 

Medlemskab 
 

I Hadsten Tennisklub benytter vi online indmeldelse og betaling kontingent. Dette gøres på følgende måde. 

 

På hjemmesiden ’hadstentennis.dk, klikker du på fanen BANEBOOKING. 

 

 
 

Følgende billede åbner sig.  

 

 
 
Hvis du allerede har oprettet en profil, skal du blot angive dit brugernavn og din password og klikke på ”LOG 
IND”. 
 
Hvis du endnu ikke har oprettet en profil i systemet, så skal klikke på ’Opret profil’. 
 
Derved fremkommer nedenstående. Du skal udfylde dine oplysninger: Navn, adresse, fødselsdato, 
telefonnummer og e-mail-adresse. Derudover skal du vælge et brugernavn og et password til din profil. E-
mailadressen foreslås automatisk som brugernavn. Til sidst klikkes på knappen ”Opret profil”. 
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Når du har oprettet din profil, logger du dig på som bruger. Herefter skal du klikke på ’Betal her’. 

 

 
 

Det åbner følgende billede med kontingenttyper. 

 
 

Du betaler dit kontingent ved at klikke på den relevante pris. Derefter følger du betalingsanvisningen. 

Så snart din betaling er registreret, kan du booke baner. 
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Vedrørende familie- og par-medlemskab 

 

Ved valg af familie- eller par-medlemskab skal alle medlemmer oprettes i systemet enkeltvist på den ovenfor 

beskrevne måde. Dvs. består din familie af 2 voksne og 3 børn, så skal der oprettes 5 profiler i systemet, da det 

er profiloplysningerne som angiver, hvem medlemmerne er. 

 

Herudover skal ét enkelt medlem logge ind og betale familiekontingent. Når én har betalt, vil øvrige 

familiemedlemmer på samme adresse kunne booke baner. Dette gælder også for parmedlemsskab. Her er der 

dog kun 2 profiler involveret. 

 

Andre medlemstyper 

 

Der findes også andre medlemstyper, fx hvis du er ansat i en virksomhed, der sponserer Hadsten Tennisklub. 

Du kan læse mere om disse medlemstyper på hjemmesiden under MEDLEMSKAB > MEDLEMSTYPER. 

 

Henvendelse om medlemskab og betaling af kontingent til: 

 

Kasserer Kaj Udengaard, tlf. 40 29 40 45, e-mail kasserer@hadstentennis.dk 

eller 

Formand Leif Kirk Thøgersen, tlf. 25 39 48 40, e-mail formand@hadstentennis.dk 
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